

---

# **ARX VITRUM ApS**

**CVR-nr.: 33754272**

Langebjergvænget 13  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Algirdas Rugevicius**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ARX VITRUM ApS  
Langebjergvænget 13  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33754272  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for ARX VITRUM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Roskilde, den 26/06/2023

## **Direktion**

Algirdas Rugevicius

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive tømrer- og bygningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -344.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.334.815</b>	<b>4.585.651</b>
Personaleomkostninger	1	-2.774.364	-4.503.066
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-439.549</b>	<b>82.585</b>
Andre finansielle indtægter		0	21
Øvrige finansielle omkostninger		-1.626	-2.593
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-441.175</b>	<b>80.013</b>
Skat af årets resultat	2	97.063	-18.149
<b>Årets resultat</b>		<b>-344.112</b>	<b>61.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-344.112	61.864
<b>I alt</b>		<b>-344.112</b>	<b>61.864</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.195	989.652
Udskudte skatteaktiver		231.440	134.437
Tilgodehavende skat		0	30.000
Andre tilgodehavender		0	14.781
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>747.635</b>	<b>1.168.870</b>
Likvide beholdninger		327.191	495.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.074.826</b>	<b>1.664.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.074.826</b>	<b>1.664.188</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		183.389	527.501
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>263.389</b>	<b>607.501</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.130	30.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		791.307	1.025.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>811.437</b>	<b>1.056.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>811.437</b>	<b>1.056.687</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.074.826</b>	<b>1.664.188</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.490.488	3.995.396
Pensionsbidrag	223.202	395.802
Andre omkostninger til social sikring	60.674	111.868
	<u>2.774.364</u>	<u>4.503.066</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-97.003	18.149
Regulering vedrørende tidligere år	-60	0
	<u>-97.063</u>	<u>18.149</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	7